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Referencia: ANEXO I Incorporacion de cadetes. Esteban Leonardo MARTINEZ y otros.

Orden

Orden

a A WO DN

Orden

ANEXO |

ESCUELA DE POLICIA "JUAN VUCETICH"
EXPEDIENTE N° EX-2020-19424644-GDEBA-DDPRYMGEMSGP

Apellido y Nombres DNI Clase
MARTINEZ ESTEBAN LEONARDO 38835177 1995
PEDROZO LOPEZ YOHANA ELIZABETH 39555948 1995
PERALTA PABLO EZEQUIEL 41257760 1998
ESCUELA DE POLICIA "JUAN VUCETICH" SEDE BAHIA BLANCA
EXPEDIENTE N° EX-2020-19386847-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
Apellido y Nombres DNI Clase
CHULIVER ADRIAN ALEJANDRO 42884495 2000
LAVIA CAMANO ERNESTO JOSE 41676121 1999
LOPEZ BAUTISTA HORACIO 41899442 1999
SANTOS FABIAN EMANUEL 38932961 1995
RODRIGUEZ NICOLAS SERGIO OMAR 42042199 2000
ESCUELA DE POLICIA "JUAN VUCETICH" SEDE CORONEL JULIO S. DANTAS
EXPEDIENTE N° EX-2020-17331678-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
Apellido y Nombres DNI Clase
ACOSTA ARIEL VICTORIANO 41066705 1998
BRAMAJO FACUNDO NAHUEL 41137235 1998

Legajo
427472
427475
427476

Legajo
427465
427469
427470
427479
427477

Legajo
427463
427464



FEREGGINA NOELI DAMARIS

JARA SALCES GUILLERMO ESTEBAN
SAMAYOA BRIAN ELIO

SAVAN FACUNDO AGUSTIN

ZARATE PABLO GABRIEL

N o 0o~ W

42630569
42684166
39553068
40915614
39211301

2000
2000
1996
1998
1995

ESCUELA DE POLICIA "JUAN VUCETICH" SEDE CUERPOS LA PLATA
EXPEDIENTE N° EX-2020-17104757-GDEBA-DDPRYMGEMSGP

Orden Apellido y Nombres

1 CABANA PABLO DANIEL
LUCENA KEVIN NAHUEL
MORENO MANUEL ALBERTO
ZABALA MAURO LEONEL

A ON

DNI
39427318
40718273
41068011
42117298

ESCUELA DE POLICIA "JUAN VUCETICH" SEDE OLAVARRIA
EXPEDIENTE N° EX-2020-17318061-GDEBA-DDPRYMGEMSGP

Orden Apellido y Nombres
1 CUNA SERGIO VALENTIN
2 MARQUEZ ALMEIDA BRAULIO EMANUEL
3 NAVARRO ALAN EZEQUIEL
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Sebastidn Wright

Director

Direccion de Personal - Regimenes Policiales
Ministerio de Seguridad

DNI
42302703
40886877
42631922

Clase
1994
1997
1997
1999

Clase
2000
1998
2000

427467
427468
427478
427480
427482

Legajo
423199
492404
427473
427481

Legajo
427466
427471
427474
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